23	sepulcro	sepulcro	sepulcro:
24	'Ardoris	'Ardoris	'ardoris
24	poeta,	poeta,	poeta
*	Elegie 1,8 teilt der Reclam-Text in „VIII A“ (bis Vers 26) und „VIII B“ (bzw. „8 A“ und „8 B“ in der Tusculum-Ausgabe)		
* 1,8,7	fulcire	sulcare	fulcire
10	Vergiliis,	Vergiliis,	Vergiliis!
12	preces!	preces	preces.
*	Die Tusculum-Ausgabe (ver)setzt die Verse 13f. hinter Vers 18 bzw. vor Vers 19!		
13	talis	talis	tales
14	ratis,	rates,	rates,
* 15	ut me	et me	ut me
16	manu!	manu!	manu.
18	viae:	viae,	viae,
* 19	praevecta	post lecta	praevecta
20	aequoribus.	aequoribus!	aequoribus.
* 22	verba	vera	verba
23	citatos	citatos	citatos:
24f.	'Dicite, ... est?', / et	'dicite, ... est?' / et	'dicite, ... est?' / et
25	dicam 'Licet	dicam 'licet	dicam: 'licet
* 25	Atraciis	Autaricis	Atraciis
26	Hylleis,	Hylaeis,	Hylleis,
27	Hic [Beginn von „VIII B“ bzw. „8 B“]		hic
29	livor:	Livor:	livor:
35	Hippodamiae,	Hippodamiae,	Hippodamiae
* 43	plantis:	palmis,	plantis:
44	venerit,	venerit:	venerit,
* 46	ista	iusta	ista
* 1,9,4	quovis	quaevis	quaevis
13	tristis	tristis	tristes
* 13	compone	sepone	compone
14	velit!	velit.	velit!
15	quid si	quid si	quid, si
19	tigris	tigris,	tigres
26	est,	est;	est,
* 28	nomine	limine	nomine
* 30	a fuge	tu fuge	aufuge
* 33	si	ni	si
* 1,10,2	in lacrimis!	illecebris!	in lacrimis!
* 6	et longa ... mora!	in longam ... moram!	et longa ... mora!
7	labentis	labentis	labentes
* 11	concedere	concredere	concredere
* 13	dolores,	calores,	dolores,
* 15	diversos	divisos	diversos
15	amantis,	amantis,	amantes,
17	recentis,	recentis,	recentes,

* 19	quaecumque	quae cuique	quaecumque
25	venit, quando	venit, quando	venit quando
26	minas:	minas:	minas.
* 1,11,5	a! ducere	a! ducere	adducere
* Die Tusculum-Ausgabe liest Vers 8 <i>carminibus</i> , (statt: „carminibus?“), weil sie Vers 15f. folgen lässt.			
9	te remis confisa minutis	te remis confisa minutis	te, remis confisa minutis,
10	aqua,	aqua,	aqua
14	compositam! –	compositam,	compositam,
* Die Tusculum-Ausgabe (ver)setzt die Verse 15f. hinter Vers 8 bzw. vor Vers 9!			
16	communis	communis	communes
* 16	deos:	deos?	deos;
21f.	matris? / aut	matris / aut	matris / aut
26	dicam	dicam	dicam:
26	fuit.’	fuit’.	fuit.’
29	litora quae	litora, quae	litora, quae
* 29	fuerant	fuerunt	fuerant
30	a	a	ah
30	amoris,	amoris,	Amoris,
* 1,12,2	facias	faciat	faciat
* 2 R nobis, conscia Roma, moram? T nobis, Pontice, Roma, moram? F nobis conscia Roma moram?			
* 7	illo	ullo	illo
* 9	non	num	num
15	puellae;	puellae	puellae
16	non ... lacrimis:	(non ... lacrimis),	(non ... lacrimis),
17	aut si	aut si	aut, si
17f.	R calores, / sunt ... servitio. T calores, / (sunt ... servitio): F calores / (sunt ... servitio).		
1,13,11	vulgaris	vulgaris	vulgares
* 13 R haec ego non rumore malo, T haec non sum rumore vago, F haec ego non rumore malo,			
16	manibus,	manibus,	manibus
* 17	labris,	labris,	verbis
25	omnis ... amantis:	omnis ... amantis:	omnes ... amantes.
* 28	sinet abduci: te	sinet: addictum te	sinet abduci; te
* 29	digna et proxima	dignae proxima	digna et proxima
30	tribus;	tribus,	tribus,
33	vero	vero	vero,
* 35	quae	qui	quae
35	incidit	incidit,	incidit
* 36	quodcumque	quotcumque	quodcumque
36	voles,	voles	voles,